ii
r)jC/74

)F ESTADO DO CEARA

0 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
• 	P,agiria

VF-M 00

TERMO DE RATIFICAAO

A Sra. ANTÔNIA JAIANNY PINHEIRO - Secretária de Aço

Governarnental de Deputado Irapuan Pinheiro, vern no uso de suas atribuicöes

legais, e de acordo corn o que deterrnina o Art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas

alteraçöes posteriores, e considerando o que consta do presente processo

adrninistrativo, RATIFICAR a declaraçào de Dispensa de Licitaçào n°

2017.03.16.1, ern favor da ernpresa: J & L COMERCIO DE DERIVADOS DE

PETROLEO LTDA, No Valor de 24.161,76 (vinte e quatro mil cento e

sessenta e urn reais e sessenta e seis centavos). Objetivando: DISPENSA

DE LIcITAçA0 PARA AQuIsIcAo DE COMBUSTIVEL NO PERIMETRO DE

FORTALEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

AcAO GONVERNAMENTAL DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN

PINHEIRO, deterrninando que se proceda a publicação do devido extrato.

Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 16 DE MARCO DE 2017.

ANTONIA JAIANNY PINHEIRO
Secretária de Ação governarnental

Avenida dos Três Poderes - N 075_  CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218
E-mail: pmdip(iq.com.br

unicef
fl4 41 I9fl1

Gov;no

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO c,

C1 QUEVEI'°°

	 \., Página

TERMO DE RATIFIcAçA0

0 Sr. AMADEU ERICO ALVES BRAGA - Secretário de Educaçäo Básica de

Deputado Irapuan Pinheiro, vem no uso de suas atribuicóes legais, e de acordo corn o

que deterrnina o Art. 26 da Lei no 8.666/93 e suas alteraçOes posteriores, e

considerando o que consta do presente processo adrninistrativo, RATIFICAR a

declaracäo de Dispensa de Licitaçäo n° 2017.03.16.1, ern favor da ernpresa: 3 & L

COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, No Valor 32.027,32 (trinta e

dois mil vinte e sete reals e trinta e dois centavos) objetivando: DISPENSA DE

LICITAcAO PARA AQuIsIcAo DE COMBUSTIVEL NO PERIMETRO DE

FORTALEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

EDucAçAo BASICA DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO,

determinando que se proceda a publicacão do devido extrato.

Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 16 DE MARO DE 2017.

AMADEU ERICOALVES BRAGA

SECRETARIA DE EDucAcAO BASICA

Avenida dos Três Poderes - N 075  CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218
E-mail: pmdipiq.com.br

0

unucef
4;...,. fl42 I fl1

QtJE VE

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAIUAN PINHEIRO

TERMO DE RATIFIcAçA0

0 Sr. NATANAEL ALVES DA SILVA - Secretário de Sailide de Deputado

Irapuan Pinheiro, vern no uso de suas atribuicöes legais, e de acordo corn o que

deterrnina 0 Art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alteraçöes posteriores, e considerando

o que consta do presente processo adrninistrativo, RATIFICAR a declaraçäo de

Dispensa de Licitaço n° 2017.03.16.1, em favor da empresa: 3 & L COMERCIO DE

DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, No Valor de 78.24600(setenta e oito mu

duzentos e quarenta e seis reals) objetivando: DISPENSA DE LICITAçAO PARA

AQuIsIçAo DE COMBUSTIVEL NO PERIMETRO DE FORTALEZA PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE DEPUTADO

IRAPUAN PIN HEIRO, determinando que se proceda a publicaçäo do devido extrato.

Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 16 DE MARO DE 2017.

NATANAEL ALVES DA SILVA

SECRETARIA DE SAUDE

Avenida dos Trés Poderes - N 075_  CNPJ: 12.464.10310001-91
FONEi'FAX: (88) 3569-1218
E-mail: pmdip(ig.com.br

unicef
I

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
Pa

QUE VE 0

TERMO DE RATIFIcAçA0

A Sra. ITLA MICHELLE FERREIRA COSTA - Secretária de Assistência social

Trabalho e Empreendedorismo de Deputado Irapuan Pinheiro, vêm no uso de suas

atribuicOes legais, e de acordo corn o que determina o Art. 26 da Lei n° 8.666/93 e

suas alteracöes posteriores, e considerando o que consta do presente processo

administrativo, RATIFICAR a declaracäo de Dispensa de Licitacäo n° 2017.03.16.1,

em favor da empresa: 3 & L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA,

No Valor de 24.530,52 (Vinte e Quatro Mill Quinhentos e Trinta Reals e

Cinqüenta e dois Reals) objetivando: DISPENSA DE LICITAçAO PARA

AQuIsIçAo DE COMBUSTIVEL NO PERIMETRO DE FORTALEZA PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E

EMPREENDEDORISMO DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO,

determinando que se proceda a publicaçâo do devido extrato.

Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 16 DE MARO DE 2017.

• 	> QJLQQ -9*tc
ITLA MICHELLE FERREIRA COSTA

ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E EM PREEN DEDORISMO

Avenida dos Três Poderes - N 075_  CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218
E-mail: pmdip(äiq.com.br

0

unicef
9fll 	)fll